2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2011 г.

№ 104
г.Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации

Лабинского городского поселения от 14 сентября 2009 года № 555
«Об организации транспортного обслуживания населения
в Лабинском городском поселении Лабинского района»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Лабинского городского поселения, руководствуясь статьей 65 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения от 14 сентября 2009 года № 555 «Об организации транспортного обслуживания населения в Лабинском городском поселении Лабинского района» следующие изменения:

1) в приложении № 3 к Постановлению раздел 3 исключить;
2) разделы 4-6 приложения № 3 считать соответственно разделами 3-5.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района А.А.Симирикова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев